令和２年１月 29 日     富 山 県 報        第 4595 号  1

 第 4595 号

  目      次

   告  示

 ○土地改良区の定款変更の認可                      １

 ○指定障害福祉サービス事業の廃止

 ○救急病院及び救急診療所の認定                     ２

   正  誤

 ○令和元年10月23日付け第4558号富山県告示第 444号

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第26号

   土地改良区の定款変更の認可について

 熊野土地改良区から申請のあった定款の変更については、土地改良法（昭和24年

法律第 195号）第30条第２項の規定により、令和２年１月14日認可した。

  令和２年１月29日

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第27号

   指定障害福祉サービス事業の廃止について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第46条第２項の規定により、次のとおり指定障害福祉サービスの事業を廃

止する旨の届出があったので、同法第51条第２号の規定により公示する。

  令和２年１月29日

                    富山県知事 石  井    一

毎週月.水.金曜日発行
令和２年１月29日

水 曜 日

  2  令和２年１月 29 日   富 山 県 報          第 4595 号

指定障害福
祉サービス
の種類

廃止年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称
主たる事務
所の所在地 名称 所在地

生活介護 令和２年
１月31日

1611700079 特定非営利
活動法人工
房あおの丘

下新川郡入
善町道古34
番地の３

工房あおの
丘

下新川郡入
善町道古34
番地の３

富山県告示第28号

   救急病院及び救急診療所の認定について

 救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第８号）第１条第１項に規定する救

急病院又は救急診療所として、次のとおり認定したので、同令第２条第１項の規定

により告示する。

  令和２年１月29日

                    富山県知事 石  井    一

名称 所在地 開設者 認定有効期間

富山県厚生農業
協同組合連合会
滑川病院

滑川市常盤町 119番地
富山県厚生農業

協同組合連合会

自 令和２年２月１日

至 令和５年１月31日

かみいち総合病

院

中新川郡上市町法音寺51番

地

上市町
自 令和２年２月１日

至 令和５年１月31日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

正     誤
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 令和元年10月23日付け第4558号富山県告示第 444号「保安林の指定施業要件の変

更予定について」中

頁

８

行

上から９

誤

413から415まで、416・417（以
上２筆について次の図に示す部
分に限る。）

正

413から417まで

  令和２年１月 29 日     富 山 県 報        第 4595 号  3

頁

９

行

上から６

誤

「次の図」及び「次のとおり」
は、省略し、その図面及び関係
書類を

正

「次のとおり」は、省略し、そ
の関係書類を

  4  令和２年１月 29 日   富 山 県 報          第 4595 号

  令和２年１月29日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番